｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高科大外遴字第1115200004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一-外語學院徵求院長候選人公告.pdf、附件二-國立高雄科技大學學術主管
聘任及解聘辦法.pdf、附件三-院長候選人資料表.pdf、附件四-院長候選人推薦
人連署資料表.pdf(52542_111AL00006_1_20161825660.pdf、52542_111AL00006_
2_20161825660.pdf、52542_111AL00006_3_20161825660.pdf、52542_111AL0000
6_4_20161825660.pdf)

檢送本校外語學院徵求院長候選人公告及推薦表格如附

件，敬請惠予公告。

本校外語學院院長遴選委員會依據本校學術主管遴選 續聘
及解聘辦法，公開徵求外語院長人選。

填妥表格後，連同相關資料，請於111年6月20日（星期
一）前（含）以掛號郵寄本校外語學院院長遴選委員（以

郵戳日期為憑）或同日下午17 時前送達本校外語學院（以
簽收時間為憑），逾期恕不受理。資格經審查不合格者，

恕不退件。

檢附徵求外語學院院長候選人啟事、本校學術主管遴 選續
聘及解聘辦法、院長候選人資料表、院長候選人推薦人連

署 資 料 表 各 份 ， 或 請 自 本 校 外 語 學 院 網 頁

（https://foreign.nkust.edu.tw/）最新資訊項下之「國立高雄
科技大學外語學院徵求院長候選人啟事」下載相關表件。

正本：公私立大專院校、本校各學術單位

副本：

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：江靖芬
電話：07-3814526#35903
電子信箱：chingfen@nkust.edu.tw

發文日期：
中華民國111年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/20
16:45:04

第1頁，共2頁

人事室 111/05/20

1110004179

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

人事室 111/05/20

1110004179